АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024 № 757-п

г. Ступино

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Ступино
Московской области от 06.07.2021
№ 1736-п «О порядке выявления и
демонтажа неправомерно размещенных
нестационарных торговых объектов
на территории городского округа Ступино
Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании

дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», уставом

городского округа Ступино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 06.07.2021 № 1736-п «О порядке выявления и демонтажа

неправомерно размещенных нестационарных торговых объектов на территории

городского округа Ступино Московской области» (далее – постановление)

следующие изменения:

 1.1. В Приложении к постановлению:

1.1.1. Подпункт 2.1.2 пункта 2.1 Порядка выявления и демонтажа

неправомерно размещенных нестационарных торговых объектов на территории

городского округа Ступино Московской области (далее – Порядок) изложить в

следующей редакции:

«2.1.2. Путем непосредственного обнаружения работниками муниципального

казенного учреждения «Управление потребительского рынка, рекламы и развития

сельского хозяйства» городского округа Ступино Московской области (далее - МКУ

«Управление потребительского рынка, рекламы и развития сельского хозяйства»).».

1.1.2. В пункте 2.7 Порядка слова «прибыть в Управление» заменить словами

«прибыть в МКУ «Управление потребительского рынка, рекламы и развития

сельского хозяйства».

1.1.3. В Приложении № 2 к Порядку слова «явиться в Управление» заменить

словами «явиться в МКУ «Управление потребительского рынка, рекламы и развития

сельского хозяйства».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа Ступино Московской области по режиму

(безопасности) Протопопова С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских